

Αριθμός Μελέτης : 23/2017

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΪΑΣ									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	1	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	1.000	1,75	1.750,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α1Α03.3	2	ΝΟΔΟ 1133.Α	m3	100	9,25	925,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α1Α12	3	ΟΙΚ 2227	m3	5	27,55	137,75	
4	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Β1Α19	4	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	500	8,55	4.275,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α1Α20	5	ΝΟΔΟ 1530	m3	1.000	1,05	1.050,00	
6	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α1Β01	6	ΝΟΔΟ 2151	m3	250	5,05	1.262,50	
7	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Α1Β04.2	7	ΥΔΡ 6068	m3	120	12,55	1.506,00	
Σύνολο 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								10.906,25	10.906,25
1.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχίων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.3.3	8	ΝΟΔΟ 2532	m3	310	115,00	35.650,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Α1Β30.2	9	ΝΟΔΟ 2612	kg	11.803,96	1,15	13.574,55	
3	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Α1Β49	10	ΥΔΡ 6752	kg	250	1,45	362,50	
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α1Δ01	11	ΟΙΚ 2269Α	m	8	1,00	8,00	
5	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α1Ε04.1	12	ΝΟΔΟ 2653	m	250	12,05	3.012,50	
6	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Α1Ε04.2	13	ΝΟΔΟ 2652	kg	750	2,70	2.025,00	
7	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 400 mm	ΝΑΥΔΡ Α112.10.08	14	ΥΔΡ 6711.6	m	70	34,00	2.380,00	
Σύνολο 1.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								57.012,55	57.012,55
Σύνολο 1. ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΪΑΣ									67.918,80
Σε μεταφορά									67.918,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								67.918,80
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	67.918,80 12.225,38
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	80.144,18 12.021,63
							Αθροισμα ΦΠΑ	24,00 %	92.165,81 22.119,79
							Γενικό Σύνολο		114.285,60
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		114.286,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

23/3/2017

Ο ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

23/3/2017

Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

23/3/2017

Η ΔΝΤΡΙΑ

ΛΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ